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Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.
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T3l

49°TROFEO AUTOMOBILE CLUB PARMA

mpionato Italiano Formula ACI-CSAI Abarth

L4
/ CLASSIFICA 2°TURNO PROVE LIBERE

T2

T1

/\l

POS

A WN

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

No CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ TEAM

9
17

3
24
53
55
41
25
34
83
26

45
11
28

19
36
21
32
27
66

84
15
10
64
33
81
42
35

BVM SRL
(MAISANO Brandon)
CRAM COMPETITIO
(NEGRAO Andre)
PREMA JUNIOR SR
(AGOSTINI Riccardo)
JENZER MOTORSPO
(CHEEVER Edward)
J.D. MOTORSPORT
(MARCIELLO Raffaele)
DEFENDI G.
(DEFENDI Luca)
RACING TEAM EDI
(TORSELLINI Mirko)
JENZER MOTORSPO
(NIEDERHAUSER Patric)
BRUNETTIT.
(DE BEER Roman Shane)
IAQUINTA S.
(IAQUINTA Simone)
JENZER MOTORSPO
(GRENHAGEN Mans)
PREMA JUNIOR SR
(CUNILL Jordi)
PREMA JUNIOR SR
(ZHANG ZHI Qiang)
AGUILAR E.
(VERA TORRES Ricardo)
TOMCAT RACING S
(PIRIA Vicky)
JENZER MOTORSPO
(AMBERG Zoel)
SFERRELLA A.
(CAMPLESE Lorenzo)
J.D. MOTORSPORT
(GUERIN Victor)
BONAMICO F.
(BONAMICO Federico)
CRAM COMPETITIO
(GILARDONI Kevin)
LUCIANI M.
(LUCIANI Mirko)
JENZER MOTORSPO
(ZIMIN Maxim)
BVM SRL
(CURIIA Roberto)
BVM SRL
(HECHE Micheal)
RP MOTORSPORT S
(COLOMBO Stefano)
TP FORMULA SRL
(BACCI Edoardo)
TORTA M.
(TORTA Matteo)
TP FORMULA SRL
(BRUGIOTTI Mattia)
SCHIRO' G.
(SCHIRO' Niccold)
ALAN RACING TEA
(PAGANI Gilles)
ALAN RACING TEA
(SPAVONE Antonio)
PIMENTEL K. WEL

(PIMENTEL K. WEILER Franc)

BVM/TARGET

CRAM COMPETITION

PREMA JUNIOR

JENZER MOTORSPORT

JD MOTORSPORT

UBOLDI CORSE

MG MOTORSPORT

JENZER MOTORSPORT

VICTORIA WORLD SRL

A.R.M. COMPETITION

JENZER MOTORSPORT

PREMA JUNIOR

PREMA JUNIOR

TEAM COSTA RICA/FA

TOMCAT RACING

JENZER MOTORSPORT

MG MOTORSPORT

JD MOTORSPORT

VICTORIA WORLD SRL

CRAM COMPETITION

B.V.E.

JENZER MOTORSPORT

BVM/TARGET

BVM/TARGET

RP MOTORSPORT

TP FORMULA

LINE RACE

TP FORMULA

EMMEBI MOTORSPORT

ALAN RACING

ALAN RACING

VICTORIA WORLD SRL
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AUTO

TATUUS FAO10PT

TATUUS FAOQ10PT

TATUUS FAO10PT

TATUUS FAOQ10PT

TATUUS FAO010PT

TATUUS FAO010PT

TATUUS FAO010PT

TATUUS FAO010PT

TATUUS FAO010PT

TATUUS FAO010PT

TATUUS FAO010PT

TATUUS FAO010PT

TATUUS FAO10PT

TATUUS FAO10PT

TATUUS FAO010PT

TATUUS FAO10PT

TATUUS FAO010PT

TATUUS FAO10PT

TATUUS FAO010PT

TATUUS FAO010PT

TATUUS FAO010PT

TATUUS FAO010PT

TATUUS FAO010PT

TATUUS FAO010PT

TATUUS FAO010PT

TATUUS FAO010PT

TATUUS FAO010PT

TATUUS FAO010PT

TATUUS FAO010PT

TATUUS FAO010PT

TATUUS FAO010PT

TATUUS FAO10PT

GR

CIFA

CIFA

CIFA

CIFA

CIFA

CIFA

CIFA

CIFA

CIFA

TNA

CIFA

CIFA

CIFA

CIFA

CIFA

CIFA

CIFA

CIFA

CIFA

CIFA

CIFA

CIFA

CIFA

CIFA

TNA

CIFA

CIFA

CIFA

CIFA

TNA

CIFA

CIFA

CL TEMPO

1'04.769
1'04.940
1'05.031
1'05.219
1'05.233
1'05.434
1'05.460
1'05.460
1'05.470
1'05.494
1'05.574
1'05.585
1'05.611
1'05.628
1'05.662
1'05.664
1'05.691
1'05.830
1'05.890
1'05.922
1'05.962
1'06.021
1'06.037
1'06.057
1'06.082
1'06.127
1'06.306
1'06.374
1'06.450
1'06.483
1'06.539

1'06.540

T3l
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DIST GIR/TOT
21/22
0.171 13/22
0.262 12/19
0.450 10/18
0.464 18/19
0.665 14/21
0.691 16/21
0.691 11/15
0.701 15/21
0.725 21/26
0.805 14/18
0.816 14/18
0.842 21/21
0.859 23/23
0.893 22/22
0.895 15/15
0.922 16/16
1.061 19/23
1.121 22/22
1.153 14/21
1.193 23/23
1.252 5/17
1.268 20/22
1.288 16/23
1.313 21/22
1.358 17/21
1.537 21/25
1.605 19/20
1.681 22/22
1.714 20/22
1.770 7122
1.771 15/21

MEDIA

131.173

130.828

130.645

130.268

130.240

129.840

129.789

129.789

129.769

129.721

129.563

129.541

129.490

129.456

129.389

129.385

129.332

129.059

128.942

128.879

128.801

128.686

128.655

128.616

128.567

128.480

128.133

128.001

127.855

127.792

127.684

127.682

2° G.V.

1'05.035

1'05.099

1'05.074

1'05.411

1'05.323

1'05.629

1'05.550

1'05.476

1'05.538

1'05.544

1'05.593

1'05.682

1'05.878

1'05.676

1'05.766

1'05.788

1'05.927

1'05.841

1'05.948

1'05.942

1'06.188

1'06.022

1'06.155

1'06.097

1'06.477

1'06.184

1'06.396

1'06.463

1'06.479

1'06.509

1'06.668

1'06.644
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POS No CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA 2° G.V.

33 31 P.KIF.RACING S PKF RACING TATUUS FA010PT CIFA 1'06.577 1.808 15/22 127.611 1'06.638
(MARASCA Mario)

34 82 TALONIS. WINNER MOTORSPORT TATUUS FA010PT TNA 1'06.785 2.016 22/22 127.214 1'06.832
(TALONI Simone)

35 87 FEFFERJ.Z. DIEGI MOTORSPORT  TATUUS FA010PT TNA 1'07.026 2.257 22/22 126.756 1'07.121
(FEFFER Josef (Zeca))

36 43 MERILLO M. A.R.M. COMPETITION  TATUUS FAOQ10PT CIFA 1'07.093 2.324 23/23 126.630 1'07.277
(MERILLO Mirko)

37 99 SCUOLA FEDERALE SCUOLA FEDERALE TATUUS FA010PT 1'07.398 2.629 2/3 126.057 1'07.522
(SCUOLA FEDERALE)

38 23 TOMCAT RACING S TOMCAT RACING TATUUS FA010PT CIFA 1'07.549 2.780 8/11 125.775 1'07.730
(BARBIRATO Andrea)

39 12 ENGINEERING DUR DURANGO TATUUS FA010PT CIFA 1'08.169 3.400 2/2 124.631 1'10.959
(DAVENIA Matteo)

40 88 SIDDIQI S.K. MONOLITE MOTORSPOR TATUUS FA010PT  TNA 1'09.377 4.608 17/21 122.461 1'10.609

(SIDDIQI Sheban Kamal)

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea
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